Santa Tereza, na sede do município, na Av. 
Itália.  

Turno da tarde 

70,6 R$ 5,04 R$ 355,82 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO E DO PAGAMENTO 

2.1. O valor estimado deste contrato será de R$ 5,04 (cinco reais e quatro centavos) por Km rodado, perfazendo o 
valor total diário de R$ 355,82 (trezentos e cinquenta e cinco reais e oitenta e dois centavos).  
2.2. O pagamento será efetuado no mês subsequente a realização dos serviços, em até 10 (dez) dias após a 
apresentação da planilha de controle de dias e quilometragem efetiva e da Nota Fiscal à contabilidade, aprovada pelo